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ZAPISNIK 
 

9. redne se Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli, 
ki je bila v torek, 9. 4. 2024, ob 19. uri v sejni sobi Občine Bistrica ob Sotli 

 

Sejo je vodil  župan Franjo Debelak. 
 

Na seji so bili navzoči člani Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli (v nadaljevanju: 
člani sveta): Dušan Berkovič, Andrej Knezić, Breda Kovačič, Ambrož Zorenč, mag. Valerija 
Slemenšek, Marjan Fendre in Milena Kunej.  
 

Ostali prisotni: Ana Bercko, Lidija Centrih, Nataša Pustišek in Polona Vahtarič iz občinske 
uprave. 
 

Predstavniki medijev: OKO – Emilija Šterlek in Rok Retelj – Posavski obzornik. 
 

Seja se je pričela ob 19. uri. 
 

Navzočih je bilo 6 članov sveta. 
 

S sklicem seje so člani sveta prejeli predlog dnevnega reda 9. redne seje Občinskega sveta 
Občine Bistrica ob Sotli. Župan je predlagal razširitev dnevnega reda, in sicer, da se pod 
točko 5 obravnava Predlog za imenovanje člana sveta OI JSKD Šmarje pri Jelšah, ostale točke 
pa se ustrezno preštevilčijo. 
 
Predlagan je bil naslednji dnevni red:   
1. Predlog zapisnika 8. redne seje občinskega sveta  
2. Poročilo o realizaciji sklepov 8. redne seje občinskega sveta 
3. Predlog Zaključnega računa proračuna Občine Bistrica ob Sotli za leto 2023 
4. Obravnava predlogov soglasij za izplačilo dela plače za redno delovno uspešnost 

direktorjev javnih zavodov, katerih ustanoviteljica oz. soustanoviteljica je Občina 
Bistrica ob Sotli  

5. Predlog za imenovanje člana sveta OI JSKD Šmarje pri Jelšah 
6. Poročilo župana 
7. Poročila svetnikov  
8. Pobude in vprašanja 

 

Župan je dal na glasovanje predlog sklepa: 

»Občinski svet sprejme predlog dnevnega reda 9. redne seje občinskega sveta.« 
 

Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta. 
 

ZA je glasovalo 6 članov sveta. 
PROTI ni glasoval nihče. 
 

Dnevni red je bil sprejet. 
 
 
 



K 1. točki 
 

PREDLOG ZAPISNIKA 8. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE BISTRICA OB 
SOTLI 

 

Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Ker na podani predlog zapisnika ni 
bilo podanih pripomb, je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 
»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrdi zapisnik 8. redne seje Občinskega sveta 
Občine Bistrica ob Sotli z dne 28. 2. 2024.« 
 

Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta. 
 

ZA je glasovalo 6 članov sveta. 
PROTI ni glasoval nihče. 
 

Sklep je bil sprejet. 
 

K 2. točki 
 

POROČILO O REALIZACIJI SKLEPOV 8. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA  
 

Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje.  
Na podano poročilo ni bilo podanih pripomb, zato je župan dal na glasovanje predlog 
sklepa: 
 

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrdi poročilo o realizaciji sklepov 8. redne seje z 
dne 28. 2. 2024.« 
  

Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta. 
 

ZA je glasovalo 6 članov sveta. 
PROTI ni glasoval nihče. 
 

Sklep je bil sprejet. 
 

K 3. točki  
 

PREDLOG ZAKLJUČNEGA RAČUNA PRORAČUNA OBČINE BISTRICA OB SOTLI 
ZA LETO 2023 

 

Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje.  
Obrazložitve k predlogu Zaključnega računa proračuna Občine Bistrica ob Sotli za leto 2023 
sta podala ga. Centrih in župan. 
Po podanih obrazložitvah in razpravi je župan dal na glasovanje predlog sklepa:  
 

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli sprejme Zaključni račun proračuna  Občine 
Bistrica ob Sotli za leto 2023.« 
 

Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta. 
 

ZA je glasovalo 6 članov sveta. 
PROTI ni glasoval nihče. 
 

Sklep je bil sprejet. 
 

K 4. točki 
 

OBRAVNAVA PREDLOGOV SOGLASIJ ZA IZPLAČILO DELA PLAČE ZA REDNO 
DELOVNO USPEŠNOST DIREKTORJEV JAVNIH ZAVODOV, KATERIH 

USTANOVITELJICA OZ. SOUSTANOVITELJICA JE OBČINA BISTRICA OB SOTLI 
 

Obrazložitve k tej točki je podala predsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja, mag. Slemenšek, ki je članom sveta predstavila predloge sklepov, ki jih je 



pripravila komisija in se nanašajo na izplačila delovnih uspešnosti direktorjev javnih 
zavodov, katerih ustanoviteljica oz. soustanoviteljica je občina.   
Ker na podane predloge ni bilo podanih pripomb, je podžupan dal na glasovanje predloge 
sklepov:  
 

Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli daje soglasje za izplačilo dela plače za redno 
delovno uspešnost ravnatelja Osnovne šole Bistrica ob Sotli, v višini 5 % osnovne plače 
ravnatelja, kar znaša 1.796,81 EUR (I. bruto), v obdobju od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023. 
 

Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta. 
 

ZA je glasovalo 6 članov sveta. 
PROTI ni glasoval nihče. 
 

Sklep je bil sprejet. 
 

Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli daje soglasje k višini izplačila dela plače za redno 
delovno uspešnost direktorice Regionalne razvojne agencije Posavje, v višini 4 % od 
obsega letnih sredstev zavoda za plačo direktorice, kar znaša 1.382,16 EUR (I. bruto), v 
obdobju od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023. 
 

Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta. 
 

ZA je glasovalo 6 članov sveta. 
PROTI ni glasoval nihče. 
 

Sklep je bil sprejet. 
 

Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli daje soglasje za izplačilo dela plače za redno 
delovno uspešnost ravnateljice VIZ III. Osnovne šole Rogaška Slatina, v višini 5 %, kar 
znaša 1.796,81 EUR (I. bruto) v obdobju od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023. 
 

Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta. 
 

ZA je glasovalo 6 članov sveta. 
PROTI ni glasoval nihče. 
 

Sklep je bil sprejet. 
 

Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli daje soglasje za izplačilo dela plače za redno 
delovno uspešnost ravnateljice Javno vzgojno-izobraževalnega zavoda Glasbena šola 
Rogaška Slatina, v višini 5 %, kar znaša 1.868,68 EUR (I. bruto) v obdobju od 1. 1. 2023 do 
31. 12. 2023. 
 

Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta. 
 

ZA je glasovalo 6 članov sveta. 
PROTI ni glasoval nihče. 
 

Sklep je bil sprejet. 
 

Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli daje soglasje za izplačilo dela plače za redno 
delovno uspešnost direktorice JZ Ljudske univerze Rogaška Slatina, v višini 5 %, kar 
znaša 1.894,34 EUR, v obdobju od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023. 
 

Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta. 
 

ZA je glasovalo 6 članov sveta. 
PROTI ni glasoval nihče. 
 

Sklep je bil sprejet. 

 



Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli daje soglasje za izplačilo dela plače za redno 
delovno uspešnost direktorju Zdravstvenega doma Šmarje pri Jelšah višini 2.186,09 EUR 
(I. bruto) v obdobju od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023. 
 

Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta. 
 

ZA je glasovalo 6 članov sveta. 
PROTI ni glasoval nihče. 
 

Sklep je bil sprejet. 
 

Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli daje soglasje za izplačilo dela plače za redno 
delovno uspešnost direktorja JZ Knjižnice Šmarje pri Jelšah, v višini 5 % osnovne plače, 
kar znaša 2.012,61 EUR (bruto) v obdobju od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023. 
 

Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta. 
 

ZA je glasovalo 6 članov sveta. 
PROTI ni glasoval nihče. 
 

Sklep je bil sprejet. 
 

K 5. točki 
 

PREDLOG ZA IMENOVANJE ČLANA SVETA OI JSKD ŠMARJE PRI JELŠAH 

 

Predlog za imenovanje člana Sveta OI JSKD Šmarje pri Jelšah je podala predsednica Komisije 
za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, mag. Slemenšek.  
 

Ker na podani predlog za imenovanje ni bilo podanih pripomb, je župan dal na glasovanje 
predlog sklepa:  
»Občinski svet občine Bistrica ob Sotli v Svet JSKD, OI  Šmarje pri Jelšah Šmarje pri 
Jelšah, kot predstavnico Občine  Bistrica ob Sotli predlaga ga. Špelo Drašler, stanujočo 
Bistrica ob Sotli 9a,  3256 Bistrica ob Sotli, za mandatno obdobje 2024 -2028.« 
 

K 6. točki 
 

POROČILO ŽUPANA 
Župan je člane sveta seznanil s tekočimi zadevami, ki se tičejo delovanja občine: 
- na Kmetiji Marof je dne 25. 3. 2024 potekalo meddržavno srečanje nosilcev turističnega 
razvoja na temo medsebojnega povezovanja; 
- prodana je Gnusova domačija na Trebčah; 
- poteka projektiranje kolesarskih stez na območju občine; 
- ureja se parcelacija zemljišč na Čepinovi domačiji; 
- investicija v ureditev pločnika v Čehovcu je prestavljena v leto 2025. 
 

K 7. točki 
 

 POROČILA SVETNIKOV 
 

Mag. Slemenšek je člane sveta obvestila, da je Komisija za volitve, imenovanja in mandatna 
vprašanja objavila Razpis o podelitvi priznanj Občine Bistrica ob Sotli za leto 2024. Rok za 
oddajo predlogov se izteče 31. 5. 2024. 
 

G. Knezić je člane sveta seznanil z vsebino zadnje seje Sveta zavoda OŠ Bistrica ob Sotli. 
 

G. Zorenč je člane sveta seznanil z vsebino zadnje seje Nadzornega sveta OKP.  
 

 
 
 
 



 
K 8. točki 

 

POBUDE IN VPRAŠANJA 
              

Mag. Slemenšek je opomnila na Javni razpis za sofinanciranje občinskih celostnih prometnih 
strategij. Ga. Bercko je povedala, da se je občina na omenjeni razpis prijavila in je postopek v 
izbiri izvajalca. 
 

G. Knezić je izpostavil šolsko pot v Dekmanci, ki predstavlja veliko nevarnost za otroke, ki 
hodijo na avtobusno postajališče. Predlagal je, da se do izgradnje kolesarske steze najde 
začasna rešitev.  
 

Mag. Slemenšek je vprašala, če se je Kmetijsko zadrugo Šmarje pri Jelšah kot lastnika 
zemljišč  v Zagaju ob reki Bistrici opomnilo na neprimerno urejen prostor, ki trenutno služi 
deponiji odpadkov. 
Župan je predlagal, da člani sveta sprejmejo sklep, s katerim se lastnika pozove k ureditvi 
zemljišča.  
Na glasovanje je bil podan naslednji predlog sklepa:  
»Občinski svet občine Bistrica ob Sotli poziva Kmetijsko zadrugo Šmarje pri Jelšah, z.o.o., 
lastnika  zemljišča na s parcelno številko 718/1 k.o. Zagaj, da zemljišče v čim krajšem času 
primerno uredi in počisti.  
Zemljišče ni namenjeno odlagališču odpadkov. Del odpadkov sega že na parcelno št. 
718/2, k.o. Zagaj, ki je v lasti Republike Slovenije.« 
 

Število prisotnih se je pred glasovanjem spremenilo. Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov 
sveta. 
 

ZA je glasovalo 6 članov sveta. 
PROTI ni glasoval nihče. 
 

Sklep je bil sprejet. 
 

Mag. Slemenšek je vprašala, če je že kaj izvedenega v zvezi s  pobudo občanov za ureditev 
trga pri Plečnikovem vodnjaku. Župan je predlagal, da se trg uredi v sklopu celostne 
ureditve podobe Bistrice ob Sotli. 
Župan je dal na glasovanje predlog sklepa: 
 

»V proračunu Občine Bistrica ob Sotli za leto 2025 se zagotovijo sredstva za izvedbo 
projekta celostne podobe Bistrice ob Sotli.« 
 
Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta. 
 

ZA je glasovalo 7 članov sveta. 
PROTI ni glasoval nihče. 
 

Sklep je bil sprejet. 
 

G. Knezić je predlagal, da se zaradi lažje prehodnosti s kmetijskimi stroji očisti drevje ob 
lokalnih cestah. 
G. Knezić je opozoril na ugreznjeno cestišče pri transformatorju proti Polju pri Bistrici. 
 
g. Berkovič je opozoril na razpoke na zemljišču na območju saniranega plazu v Srebrniku. 
  
Seja je bila končana ob 20.40 uri. 
 
Zapisala                                                                                                         Župan 
Polona Vahtarič                                                                                            Franjo Debelak 


